
                                                                                                                                                                                                                      

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
    29 августа 2017 года                                 г. Новомичуринск                                      № 83 

  

Об утверждении стоимости услуги на повторную выдачу акта  

допуска в эксплуатацию прибора учета холодной воды, 

 оказываемой МП «Новомичуринский водоканал» 

 

Рассмотрев представленные МП «Новомичуринский водоканал» расчеты, 

руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

1. Утвердить стоимость услуги на повторную выдачу акта допуска в 

эксплуатацию прибора учета холодной воды (в связи с нарушением пломбы по 

вине абонента или третьих лиц), оказываемой МП «Новомичуринский 

водоканал» в размере: 

- для населения – 436 руб./ с НДС; 

- для бюджетных организаций – 456 руб./ с НДС; 

- для прочих организаций – 594 руб./с НДС. 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение. 

3. Направить копию решения в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                  А.А.Соболев 

 

 

 

 

 

 

 

 


